OTYET

OB VCMOJIHEHNN YUPEXXAEHUEM MJIAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOWN AEATE/ILHOCTI

YupeegeHue
O6ocobneHHoe nogpasgenexve

Yupeautens

HavmeHoBaHMWe opraHa, ocylecTBsA-

I0LLEro NosIHOMOYMSA yupeauTens

Bua puHaHcoBoro obecneyeHus (4esTenbHOCTH)
MepuoAnYHOCTL: KBapTasbHas, rofosas

EAMHMLA U3MepeHus: py6

HavnmeHoBaHue nokasarens

fAoxonbl - BCEro

A0XO0Abl OT OKA3AHNA MNATHbIX YCAYT (PABOT),
KOMMNEHCALNW 3ATPAT

LITPA®LI, MEHW, HEYCTOWMKU, BO3MELLEHNA
YULEPBA
BE3BO3ME3/HbIE IEHEXHBLIE MOCTYM/IEHUA

0OX0/bl OT ONEPALINIA C AKTUBAMU
(cTp. 092+ cTp. 093 +cTp. 094 +cTp. 095),
B TOM 4yucne:

OT BbIObITUI mMaTepuanbHbIX 3anacos

MPOUYME JOXObI

MBOY "llkona Ne 31"

Ha

01 sHBaps 2022 r.

YnpasneHue obpa3oBaHus ropoga PoctoBa-Ha-[loHy

2.CO6CTBEHHbIE A0XO0AbI YUPEXAEHUS

1. Aloxoabl yypexxaeHuns

Kop Kop
cTpo- aHanu-
K1 TUKN
2 3

010

040 130
050 140
060 150
090 400
095 440
100 180

YTBepxaeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHwit

4

423 166,25

150 100,00

207 838,67
50 000,00

15 227,58
15 227,58

vyepes nuuesble
cyeTa

5

337 039,49

113 743,29

207 838,67

15 227,58
15 227,58
229,95

McnonHeHOo NaHoBbIX Ha3HauYeHui

HEeKaccoBbIMU
onepauusMu

yepes 6aHKOBCKUE yepes Kaccy
cyeta YUpexXaeHus

6 7 8

ntoro

9

337 039,49

113 743,29

207 838,67

15 227,58
15227,58
229,95

Cymma
OTK/IOHEeHUst

10

86 126,76

36 356,71

50 000,00

- 229,95



HanmeHoBaHue nokasartesns

Pacxogbl - BCero
B TOM uucne:

PACXOAbl HA BbINIATbI MEPCOHANY B LENAX
OBECMEYEHWA BbIMONHEHUS ®YHKLWNA
FOCYAAPCTBEHHBIMW (MYHULUMANBbHBIMU)
OPFAHAMW, KASEHHbBIMW YUYPEXAEHNAMN,
OPFTAHAMW YNPABNEHNA TOCYAAPCTBEHHbBIMU
BHEBIOAXXETHBIMU ®OHOAMN

(cTp. 110 +cTp. 130)

PACXOAbl HA BbIM/ATbHI MEPCOHANY KA3EHHbIX
YUPEXAEHUI

(cTp. 111+ cTp. 112 +cTp. 113 +cTp. 119)

®oHA onnatbl TPYAa yUPEXAeHNI

B3Hocbl Mo 06ﬂ3aTeanomy coynanbHOMY CTpaxoBaHUO Ha
BbiNiaTbl NO onniate Tpyga paﬁOTHI/IKOB W NHblE BbINaTbl
paboTHUKaM yupexaeHui

3AKYMKA TOBAPOB, PABOT U YCNYT ANA
OBECMEYEHWNA TOCYAAPCTBEHHbIX
(MYHULMNNANBHbBIX) HYXA,

(cTp. 220 +cTp. 240)

WHbIE 3AKYMKW TOBAPOB, PABEOT N YCANYT ANA
OBECMEYEHWA TOCYAAPCTBEHHbIX
(MYHULIMMANBHBIX) HYXA,

(cTp. 241 +cTp. 243 +cTp. 244 +cTp. 245 +CTp. 247)

3akynka TOBapoB, paboT, ycyr B LENsX KanutansHoro
pPEMOHTa roCYAapCTBEHHOTO (MyHAUMNANLHOTO) UMYLLECTBa
Mpoyas 3akynka ToBapos, pa6oT u ycnyr

WHbIE BIOAXETHBIE ACCUTHOBAHUA
(cTp. 810 +cTp. 830 +cTp. 850 +cTp. 860)

YANATA HAJTOTOB, CEOPOB W WHbIX NMIATEXEN
(cTp. 851 +cTp. 852 +cTp. 853)

ynnata Hanora Ha UMyLecTBO OpraHn3aLuii u 3eMenbHOro
Hanora

Ynnarta vHbIX nnatexei

PesynbTat ncnonHenusa (geduuynt /npodunumnt)

Kog
cTpo-
K1

200

450

Kog
aHanu-
TUKN

100

110
111

119

200

240

243
244

800

850

851
853

YTBepxaeHo
NAaHoBbIX
HasHaueHwit

4

425 255,10

56 700,00

56 700,00
43 500,00

13 200,00

325 355,10

325 355,10

1638,63
323 716,47

43 200,00

43 200,00

33 200,00
10 000,00

-2088,85

yepes nuueBble
cyeta

5

112 277,56

56 609,31

56 609,31
43 478,74

13 130,57

45 668,25

45 668,25

1638,63
44 029,62

10 000,00

10 000,00

10 000,00

224 761,93

MlcnonHeHo NnaHoBbIX HasHauYeHui

uepes 6aHKoBCKME Yyepes Kaccy
cyeta yupexaeHus

HeKaccoBbIMN
onepauusmu

6 7 8

nToro

112 277,56

56 609,31

56 609,31
43 478,74

13 130,57

45 668,25

45 668,25

1638,63
44 029,62

10 000,00

10 000,00

10 000,00

224 761,93

Cymma
OTK/IOHEHUNs

10

312 977,54

90,69

90,69
21,26

69,43

279 686,85

279 686,85

279 686,85

33 200,00

33 200,00

33 200,00



HanmeHoBaHMe nokasatens

MICTOYHUKN pUHAHCMpPOBaHUA Aeduynta cpeicTs - BCEro
(cTp. 520 +cTp.590+ cTp. 620 +cTp. 700 +cTP. 730 +CTP.
820 +cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTPEHHNE UCTOUYHUKU
N3 HUX:

ABUXeHNe AeHeXHbIX CPEACTB
NoCTynAeHne AeHeXHbIX CPeACTB npoune

BbIGbITUE JEHEXHbIX CPEACTB

BHeWHME NCTOUYHUK
N3 HUX:

Koa
cTpo-

Kn

500

520

590
591
592

620

Kog YTBEepXaeHo
aHanu- NAaHOBbIX
TUKN HasHaueHwi
3 4
2 088,85
X -
510
610

uepes nuuesble
cyeta

5

-224 761,93

McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYEeHWi

Cymma
yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU wToro OTKNOHEHMS)
cyeTa yupexaeHns onepauusaMu
6 7 8 9 10
- 224 761,93 226 850,78



HaumeHoBaHue nokasarens

1
i3meHeHne ocTaTKOB CpeAcTB
yBe/finyeHune ocTaTKoB CPeACTB, BCErO
YMeHblleHne oCTaTKoB CpeacTB, BCEro
M3MeHeHne ocTaTKOB N0 BHy TPEeHHNM 060poTam
cpeAcTB yupexaeHus
B TOM 4ucne:

YBE/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB YUPEXAEHUS

YMEHbLUEHUE OCTATKOB CPEACTB YUPEXAEHUS

M3MeHeHMe OCTaTKOB N0 BHy TPEHHUM pacyeTam
B TOM uucre:
yBe/IMUeHNe OCTATKOB M0 BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)
yMeHbLUEHNe OCTATKOB M0 BHYTPEHHUM pacueTam (AT
030404610)
M3MeHeHne ocTaTKOB pacie TOB MO BHYTPEHHUM
NpuUBNEYEHUAM CPeacTB
B TOM uncre:

yBe/inyeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHNIO
ocTaTkoB cpeacTs (KT 030406000)

YMeHbLUEHNe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY
npuBneyeHunto octatkos cpeacts (At 030406000)

Koa
cTpo-
Ki

700
710
720

730
731
732

820

821

822

830

831

832

Kog
aHanu-
TUKN

510
610

510
610

YTBEpXAeHO
nNaHoBbIX
HasHaueHuit

4

2 088,85

yepes nnmuyesbie
cyeTa

5

-224 761,93

- 337 039,49
112 277,56

vepes 6aHKOBCKME
cyeTta

6

MIcnonHEHo NaHoBbLIX Ha3HauYeHWii

Yyepes Kaccy
yupexaeHus

7

HEeKaccoBbIMM
onepayusamm

8

nToro

9

-224 761,93

- 337 039,49
112 277,56

Cymma

OTK/OH

eHuna

10

X

X

226 850,78



4. CBefileHMs 0 BO3BpaTax OCTAaTKOB cy6cuAanii n pacxonoB NpowsbiX neT

Mpon3BeAeHO BO3BPATOB

Koa Koa
HaumeHoBaHMe nokasatens cTpo-  aHanu- yepes Hepes Hepes HeKacCcoBbIMMN
nuuesble 6aHKOBCKMe Kaccy uToro
K1 TUKN onepayusmm
cyeTa cueta yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8

Bo3BpalweHo ocTaTKOB cy6Ccuamnii npownsix neT,

BCEero 910 X

BosgpauweHo pacxans 950 X _ _ _ _

w7y T
(W / ~ PykoBoanTens huHaHCcoOBO-
Pykosogute; \ ~ | 7*) H.E. ArnweBa 9KOHOMMWYECKON CNYXGbl
{). \ IT\yArAy y (pacwucposka nognucu) (noanucob) (pacwucposka nognucu)
r.
[naBHbIi Gyxrc B.E. VBauieHko
(pacwwmnpoBka nognucm)
::°oc eno(Ne*
HTTNe b2 LleHTpanusoBaHHas 6yxranTepus
(HavmeHoBaHue, OTPH, WHH,KMM, mecToHaxoxaeHwe )
PykosoauTtens
(YNOAHOMOYEHHOE NMLO) (nognuce) (paclwmnposka nognucu)
Mcnonuutens [naBHbIit Gyxrantep B.E. VBaweHko 290-54-20
(ZOMKHOCTb) (paclmnpoBka nognvcu) (TenedoH, e-taH)

"14" ausapsa 2022 r.



OTYET

OB VCMONHEHUN YUYPEXAEHUEM MJIAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU

YupexgeHune
O6ocobneHHoe nogpasgeneHune

Yupepgutens

HanmeHoBaHMWe opraHa, ocyLiecTB/s-

10LL,ero NosIHOMOYUA yupeauTens

Bug chuHaHcoBoro obecneveHuns (gesaTenbHOCTN)
MeproAnYHOCTL: KBapTasbHasi, rofoBast

EanHuua usvmepenus: py6

HanmeHoBaHue nokasartesns

fAoxonbl - BCEro

A0XO0Abl OT OKA3AHUA NNATHbIX YCNYT (PABOT),
KOMMNEHCAL NN 3ATPAT

Ha 01 sHBapsa 2022 r.
MBOY "llkona Ne 31"

YnpaBneHue o6pa3oBaHusa ropoga PoctoBa-Ha-[loHy

4.cy6CMANS Ha BbINOSHEHWE TOCYAAPCTBEHHOTO (MyHUUMNANLHOTO) 3afaHus

1. JoxoAabl yupexaeHusa

Kop Kog YTBepXaeHo
CTpo-  aHanu- NNaHoBbIX yepes nuesble Yepes 6aHKOBCKME uepes Kaccy
w TMkn HasHaueHun cueta cueta yupexgeHns
2 3 4 5 6 7
010 44 995 281,90 44 995 281,90 -
040 130 44 995 281,90 44 995 281,90

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHauYeHui

HEeKaccoBbIMM
onepauusmu

8

Cymma
uTOoro OTK/IOHEeHNS
9 10

44 995 281,90

44 995 281,90



Koa
HaumeHoBaHue nokasarens cTpo-
K1
1 2
Pacxofbl - Bcero
B TOM uucne: 200

PACXO/Abl HA BbINNATbHI MEPCOHANY B LENAX
OBECMEYEHWA BLIMOJIHEHWNA ®YHKLUUI
FOCYOAPCTBEHHBIMU (MYHULUWNANBHBIMW)
OPTAHAMW, KA3EHHBIMU YYPEXAEHNAMN,
OPFAHAMU YNPABNEHWA TOCYAAPCTBEHHbBIMU
BHEBIO AXXETHbIMW ®OHAAMW

(cTp. 110 +cTp. 130)

PACXO/bl HA BbIMJIATbI MEPCOHANY KA3EHHbIX
YUPEXEHUN

(cTp. 111 +cTp. 112 +cTp. 113 +cTp. 119)

®oHA onnaTbl TpyAa yupexaeHwii

VIHble BbINNATLI MEPCOHANY YUPEXAEHNIA, 38 UCKIKOUYEHNEM
thoHga onnatbl TpyAa

B3HoCbI M0 0653aTe/IbHOMY COLMabHOMY CTPax0BaHUIO Ha
BbINMaThl M0 oniarte Tpyja paboTHUKOB U UHbIE BbIMAaTbI
paboTHVKaM yupexaeHuii

3AKYMNKA TOBAPOB, PABEOT U YCAYT ANnd
OBECNEYEHWNA TOCYAAPCTBEHHbIX
(MYHULIMNANBHBIX) HYXX

(cTp. 220 +cTp. 240)

WHbIE 3AKYMNKW TOBAPOB, PABOT W YCNYT ANA
OBECMEYEHUA TOCYAAPCTBEHHbIX
(MYHULIMNANBHBIX) HYXXA,

(cTp. 241 +cTp. 243 +cTp. 244 +cTp. 245 +CTp. 247)

Mpouas 3akynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr

3akynka 3HepreTU4ecKux pecypcos

WHbIE BIOAXETHbBIE ACCUTHOBAHUA
(cTp. 810 +cTp. 830 +cTp. 850 + cTp. 860)

WCMNONMHEHWE CYAEBHbLIX AKTOB
(cTp. 831 +cTp. 832)

McnonHeHue cye6HbIX akToB Poccuiickoii ®epepayuu u
MMPOBBIX COTalleHnii No BO3MELLeHNIO NPUYNHEHHOTO
Bpesa

YANATA HATOFOB, CEOPOB U UHbIX MNAATEXEN
(cTp. 851 +cTp. 852 +cTp. 853)

Ynnata Hasora Ha nwyuecTeso opraHmsau,vn?l N 3emMeNibHOro
Hanora

Ynnata npoynx Hanoros, c6opoB

Ynnata uHbIX nnaTexeii

Pe3ynbtat ncnonHeHua (gedpuuynt / npocdunumnt) 450

Kog
aHanm-
TUKN

100

110

111

112

119

200

240
244
247

800

830

831

850

851
852
853

YTBepxaeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHwii

4

46 811 209,71

33 009 700,00

33 009 700,00

25 379 300,00

1800,00

7 628 600,00

10 453 559,56

10 453 559,56
7 191 399,33
3262 160,23

3347 950,15

2 528,00

2 528,00

3345 422,15

3282 200,00
5 750,00
57 472,15

- 1815 927,81

yepes nuuesble
cyeTa

5

44 840 453,16

32 333 579,12

32 333 579,12

24 861 642,69

1000,00

7470 936,43

9 158 923,89

9 158 923,89
6 737 181,04
2421 742,85

3347 950,15

2 528,00

2 528,00

3345 422,15

3282 200,00
5 750,00
57 472,15

154 828,74

yepes 6aHKOBCKME
cyeTta

6

McnonHeHOo NMaHoBbIX Ha3HAYEHWI

HEeKaccoBbIMM
onepauusMu

Yyepes Kaccy
yUpexaeHus

nToro

7 8 9

— . 44 840 453,16

32333 579,12

32 333 579,12

24 861 642,69

1000,00

7470 936,43

9 158 923,89

9 158 923,89
6 737 181,04
2421 742,85

3347 950,15

2 528,00

2 528,00

3345 422,15

3282 200,00
5 750,00
57 472,15

154 828,74

Cymma
OTK/IOHEeHNS

10

1970 756,55

676 120,88

676 120,88
517 657,31

800,00

157 663,57

1294 635,67

1294 635,67
454 218,29
840 417,38



HaumeHoBaHue nokasaTens

NCTOYHMKMN hbMHaHCcMpoBaHus geduumTta cpeacTB - BCEro
(ctp. 520 +cTp.590+ cTp. 620 +cTp. 700 +cTP. 730 +CTP.
820 +cTp. 830)

B TOM 4yucne:

BHYTpPEHHUE UCTOYHNKKN
N3 HUX:

[BUXeHne AeHexXHbIX cpeacTB
NOCTYNNEHNE JEHEXHbIX CPEACTB Npoyne

BbI6bITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHellHNe NCTOYHUK
N3 HUX:

Koa
cTpo-
K1

500

520

590
591
592

620

Koa YTBEpXAEHO
aHanm- NNaHoBbIX
TUKN HasHaueHuit
3 4
1815 927,81
X -
510
610

yepes nnmuyesble
cyeta

5

- 154 828,74

yepes 6aHKoBCKMe
cyeTta

6

McnonHeHo NNaHoBbLIX Ha3HaYeHU

Yyepes Kaccy
yupexaeHus

7

HeKaccoBbIMM
onepauusmu

8

unTtoro

- 154 828,74

Cymma
OTK/IOHEHMNS

10

1970 756,55



HaumeHoBaHue nokasarensa

1
I3meHeHne ocTaTKOB CpeAcTB
yBe/inyeHne oCTaTkos CpPeAcTB, BCEro
YMeHbLIeHNne oCTaTKoB CpeAcTB, BCEro
M3MeHeHMe ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060pOTam
CpeACTB yupexaeHus
B TOM 4yucne:

yBENNYEHNE OCTATKOB CPEACTB YUpPEXAeHUs

YMEHbLUEHWNE OCTATKOB CPEACTB YUpPeXAeHUs

M3MeHeHre ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacyeTam
B TOM uucne:
yBe/IMUeHNe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMEHbLUEHME OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pacuyeTtam ([T
030404610)
M3MeHeHMe 0CTaTKOB pacieTOoB N0 BHY TPEHHUM
npuUBMEeYEHUS M CPeACTB
B TOM uucne:

yBe/IMYeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MpPUBNEYEHMNIo
ocTtaTkoB cpeacTB (KT 030406000)

YMeHbLUEHWe pacyeToB M0 BHyTPEHHEMY
npvBneYeHnto octatkos cpeacTs (A1 030406000)

Koa
cTpo-
K1

2
700
710
720

730
731
732

820

821

822

830

831

832

Kog
aHanm-
TUKN
3
X
510
610

510
610

YTBEpXAeHO
NNaHoBbIX
HasHaueHwit

4
1815 927,81

yepes nmuesble
cyeTa

5
- 154 828,74
-44 995 281,90
44 840 453,16

VICNONHEHO MNaHoBbIX
yepe3 6aHKOBCKME Yyepes Kaccy
cyeta yUpexaeHus
6 7

HasHayeHwi

HeKaccoBbIMU
onepayusmu

8

ntoro

9
- 154 828,74
-44 995 281,90
44 840 453,16

Cymma
OTK/IOHEeHUS

10

1970 756,55
X
X



4. CBepeHud

Kopg
cTpo-
Ki

HaumeHoBaHue nokasaTens

1 2
Bos3spaueHo octatkg™NNaagubll™>3wWnelx neT,

BCEro 910

Bo3BpauweHo pazoBoe upc/wnbix'wblH ecen\ 950

PykoBogutene

naBHbIii Byxran%
V  eHock™

WcnonHutens

‘14" sanBapsa 2022 r.

Kog
aHanv- uepes uepes
- nuuesble 6aHKoBCKME
cyeTa cyeta
3 4 5
X
X - -

PyKoBOAUTENb (DMHAHCOBO-

H.E. Arnwesa 3KOHOMMWYECKOI CNyXObl

(pacwucposka noanuncu)

B.E. MBaleHko
(pacwucposka noanuncu)

LleHT panusoBaHHas 6yxranTepus

PykosoguTens
(YNnonHOMOYEHHOe NNLI0)

InaBHbIi Byxrantep

(BOMXKHOCTB) (noanwuce)

0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CcMAanii n pacxonoB MNpPOLWJIbIX fieT

Mpon3BefeHo BO3BPATOB

yepes
HeKaccoBbIMU
Kaccy uToro
onepauusMu
yUpexaeHus
6 7 8

(nognuce) (pacwucposka noanuncu)
(HavmeHoBaHue, OTPH, VHH,KMMM, mecToHaxoxaeHwe )
(noanuce) (pacwudpoBka nognucu)

290-54-20
(TenedhoH, e-taH)

B.E. VBaLlieHKo
(pacwmpoBka nognucu)



OTYET
OB VICMONHEHWN YUYPEXKOEHMEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENLHOCTU

Ha 01 sHBapsa 2022 r.
YupexpgeHue MBOY "Lllkona Ne 31"
O6ocobneHHoe nogpasgeneHve
Yupegutens YnpaBneHune o6pasoBaHusi ropoga PoctoBa-Ha-floHy

HavmeHoBaHMe opraHa, ocylecTBAs-

10LLero NosHOMOYNS yupeauTens

Bug huHaHcoBoro obecneveHuns (AesTeNbHOCTH) 6.cy6enammn Ha vHble Lenm
MepuoanyHOCTL: KBapTasibHasi, rofgosas

EanHuLA u3MepeHuns: py6

1. Aoxopabl yupeXxxaeHus

/ICNONHEHO NNaHOBbIX HAa3HAYeH Wi
Koa Kog YTBepXaeHo c a
yMM
HaumeHoBaHMe nokasarens CTpo-  aHanu- NNaHOBbIX yepes nueBble uepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU o
. uToro TKNIOHEHMS!
Ki VKN HasHa4eHun cyeta cyeta yUpexaeHus onepauusmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxopnbl - BCEro 010 26 493 204,43 26 436 356,90 - - - 26 436 356,90 56 847,53
BE3BO3ME3AHbIE AEHEXXHbIE MOCTYMN/IEHNA 060 150 26 493 204,43

26 436 356,90 26 436 356,90 56 847,53



Koa
HaumeHoBaHMe nokasatens cTpo-
K1
1 2
Pacxopgbl - Bcero
B TOM uuncne: 200
PACXO/Abl HA BbIMNATbl MEPCOHANY B LLEENAX
OBECMEYEHWA BbIMOMHEHWNSA QJYHKLI,I/II7I
FOCYOAPCTBEHHbBIMW (MYHULWNMANBHBIMW)
OPFAHAMW, KA3BEHHBIMW YYPEXAEHUAMMN,
OPTAHAMW YNPABNEHWNA TOCYAAPCTBEHHBIMW
BHEBO AXETHBIMW ®OHOAMW
(cTp. 110 +cTp. 130)
PACXO/Abl HA BbINJATbHI MEPCOHANY KA3EHHbIX
YUPEXAEHWI
(cTp. 111 +cTp. 112 +cTp. 113 +cTp. 119)
®oHA onnathl TPYAA yUpexXaeHuii
B3HOCbI N0 0653aTe/IbHOMY COLMasbHOMY CTPaxoBaHWio Ha
BbINAAThHI MO onnate Tpyfa paboTHUKOB U UHblE BbIMaThl
paboTHUKaM yupexaeHwii
3AKYMKA TOBAPOB, PABOT W YCNYT ANA
OBECMEYEHUA FTOCYAAPCTBEHHbIX
(MYHULUMOANBHBIX) HYXX/,
(cTp. 220 +cTp. 240)
WHbIE 3AKYMKW TOBAPOB, PABOT W YCAYT ANA
OBECMEYEHUA FTOCYAAPCTBEHHbIX
(MYHULUMOANBHBIX) HYXX/,
(cTp. 241 +cTp. 243 +cCTp. 244 +cCTp. 245 +CTP. 247)
3akynka ToBapoB, paboT, yCnyr B Lensax KanutanibHOro
peMOHTa rocyapcTBEHHOro (MyHULUMNaNbLHOro) nMyliectsa
Mpouas 3akynka ToBapoB, paGoT U ycnyr
COUMANBHOE OBECNEYEHWE N UHBIE BbIMATbI
HACENEHWNIO
(cTp. 320 +cTp. 340 +cTp. 350 +cTp. 360)
VHble BbINAaThl HaceneHuo
PesynbTaTt ncnonHeunsa (geduuynt /npoduumnt) | 450

Kog
aHanu-
TUKN

100

110
111

119

200

240

243
244

300
360

YTBEpXAeHO
N1aHOBbIX
HasHayeHwi

26 493 204,43

2489 402,03

2489 402,03
1911 952,42

577 449,61

23 884 630,69

23 884 630,69

15 005 852,30
8 878 778,39

119 171,71
119 171,71

Yepes nuuesble
cyeta

5

26 285 461,34

2 338 506,47

2 338 506,47
1796 087,91

542 418,56

23 827 783,16

23 827 783,16

15005 852,30
8 821 930,86

119 171,71
119 171,71

150 895,56

yepes 6aHKOBCKME
cyeTta

6

MlcnonHeHo NiaHoBbIX HasHauYeHui

Yyepes Kaccy
yupexaeHus

7

HEeKaccoBbIMM
onepauusmu

nroro

8 9

26 285 461,34

2 338 506,47

2 338 506,47
1796 087,91

542 418,56

23 827 783,16

23 827 783,16

15 005 852,30
8 821 930,86

119 171,71
119 171,71

- 150 895,56

Cymma
OTK/IOHEeHNSt

10

207 743,09

150 895,56

150 895,56
115 864,51

35 031,05

56 847,53

56 847,53

56 847,53



HanmeHoBaHuve nokasarens

MICTOYHNKN pUHAHCUMPOBaHUS Aeduuynta cCpeicTs - Bcero
(cTp. 520 +cT1p.590+ cTp. 620 +cTp. 700 +cTp. 730 +CTP.
820 +cTp. 830)

B TOM uuncne:

BHYTpPEHHNE UCT OYHUKN
N3 HUX:

[BUXEeHNe feHexXHbIX cpeacTB
NOCTYN/EHNE AEHEXHBIX CPEACTB Npoyne
BbIGbITUE JEHEXHbIX CPEACTB

BHellHNe NCTOYHMK
N3 HUX:

Koa
cTpo-
K1

500

520

590
591
592

620

Koa YTBEpXAeHO
aHanm- NNaHOBbIX
TUKN HasHaueHwii
3 4
X
510
610

Yepes nuueBsble
cyeta

5

- 150 895,56

Yyepe3 6aHKOBCKMe
cyeta

6

McnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3Ha4YeHwWin

uepes Kaccy
yupexaeHus

7

HeKaccoBbIMM
onepayusmm

8

nToro

- 150 895,56

Cymma
OTK/IOHEHUs

10

150 895,56



MICNoNHEHO NIaHOBbIX Ha3HAuYeHWi

Kog Kog YTBEpxaeHo Cymma
HavmeHoBaHue nokasarens CTpo-  aHann- MNIaHOBbIX yepes nuueBble uepes 6aHKOBCKMe uepes Kaccy HEKaCCOBbIMM Wroro OTKNOHEHMS!
L KK HasHa4eHun cyeta cyeta yupexaeHns onepauuamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M3meHeHne ocTaTKOB CpefcTB 700 X - 150 895,56 - - - - 150 895,56 150 895,56
yBe/im4eHne oCcTaTkoB CPeACTB, BCEro 710 510 - 26 436 356,90 - 26 436 356,90 X
YMeHbLIEeHNe 0CTaTKOB CPEACTB, BCEro 720 610 26 285 461,34 26 285 461,34 X
M3MeHeHMe 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060poTam
CPeACTB yupexaeHus
B TOM uucne: 730 X
yBe/INYeHNe OCTATKOB CPEACTB yUpexaeHus 731 510 B X
YMEHbLUEHWNE OCTATKOB CPEACTB YUPEXAEHUs 732 610 ) X
M3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacueTam
B TOM umcne: 820 X
yBe/INYeHne 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacdeTam (KT
030404510) 821
YMeHbLUEHNE OCTATKOB M0 BHYTPEHHUM pacyetam ([T
030404610) 822
M3MeHeHMe 0CTaTKOB pacyeTOB M0 BHYTPEHHUM
NpUBIEYEHUAM CPeacTB
B TOM umcne: 830 X
yBENn4YeHne pacyeToB NoO BHYTPEHHEMY NMPUBJEYEHNIO
octatko cpegcTs (KT 030406000) 831

YMeHbLUEHVEe PacyeToB Mo BHYTPeHHeMY
npueneyeHnto octaTkos cpeacTs (A1 030406000) 832



HaunmeHoBaHue nokasarens

Bo3BpauweHo ocTawoB.By6cpanit o 6u/swner,
BCEro

BosBpauweHo pwblk™Nrpowneix netNéoéra;\\

Pykosogutens”™

[naBHbI Gyxrantep_
anvce)/

Wcnonuutens

"14" gaHBapsa 2022 .

4. CBepeHns

0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CcuAMNA M pacxoaoB MNPOLWbIX NeT

Kog Kop
cTpo- aHanm- vepes Yepes

" VKN nuueBble 6aHKOBCKMe

cueTa cyeTa

2 3 4 5

910 X

950 X - -

PykoBoguTenb (h1HaHCOBO-
H.E. Arnwesa 3KOHOMUYECKOI CNyXBbl

(pacwwudpoBka nognvcu)

B.E. MBalieHko
(pacwwndpoBka nognvcu)

LleHT panu3oBaHHas 6yxranTepus

Pykosogutens

(YnonHOMOYEHHOe N1LI0)

[naBHbI Gyxrantep
(BOMXKHOCTB)

Mpoun3seaeHo BO3BPATOB

Yyepes
HeKaccoBbIMU
Kaccy uTOoro
onepauusmm
yupexzaeHus
6 7 8
(noanuceb) (paclwmnposka nognvcu)
(HavmeHoBaHue, OTPH, UHH,KMM, mecToHaxoxaeHune )
(nognuceb) (pacwwucpoBka nognucu)
B.E. MBaueHko 290-54-20
(pacwmdpoBKa nognucu) (TenedhoH, e-tall)



